ПРОТОКОЛ № 02

Заседания конкурсной комиссии

на замещение вакантной должности муниципальной службы

Отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации ЯМР

19.10.2014

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Дружков Владимир Юрьевич – начальник отдела;

Секретарь комиссии:

Мяснова Татьяна Константиновна - бухгалтер отдела;

Члены комиссии:

1. Козлова Наталья Михайловна – заместитель начальника отдела;

2. Корбутова Юлия Михайловна – ведущий специалист;

3. Заводчиков Максим Андреевич – ведущий специалист.

Слушали:

В.Ю. Дружкова: «О подведении итога конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы».

Решили:

1. По итогам тестирования и индивидуального собеседования считать победителем конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы ведущего специалиста - Попова Станислава Сергеевича.

2. Двойникову Анастасию Михайловну включить в кадровый резерв отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации ЯМР.

Подпись: В.Ю. Дружков

Т.К. Мяснова

Н.М. Козлова

Ю.М. Корбутова

М. А. Заводчиков

Отдел культуры, молодежной политики и спорта

Администрации ЯМР

Итоговый бюллетень

	№
	ФИО
	Результат теста
	Оценка по итогам собеседования
	Итого:

	Член комиссии 1
	Член комиссии 2
	Член комиссии 3
	Член комиссии 4

	1
	Двойникова Анастасия Михайловна
	12,5
	7
	8
	8
	8
	43,5

	2
	Карпов Кирилл Владимирович
	10,5
	3
	4
	3
	4
	24,5

	3
	Малека Мария

Костасовна
	8,5
	3
	2
	2
	3
	18,5

	4
	Пелевин Евгений

Юрьевич
	15
	6
	7
	4
	8
	40

	5
	Попов Станислав Сергеевич
	14
	9
	9
	9
	9
	50

по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста (19 сентября 2014 года)